– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

馬可數字科技控股有限公司
（股份代號：1942）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
認購WLFI基金權益

本公告由馬可數字科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本集團近日已透過認購一個基
金（「該基金」）的成員權益間接向ALT5 Sigma Corporation（納斯達克股份代號：
ALTS）（「ALT5」）投資500,000美元（約3,925,000港元）（「該投資」）。該基金與多
家全球最大的機構投資者及知名的加密貨幣創投公司共同參與ALT5近期發行（「發
行」），由World Liberty Financial, Inc（「WLFI」）作為領投方。

本集團認為，該投資是一個具有資本增值潛力的投資機會，可加強本集團在Web

3.0（「Web3」）及去中心化金融（「DeFi」）領域的投資組合，從而令本集團可迎接
Web3及加密貨幣生態系統（包括數字資產交易及支付解決方案）的快速發展，亦策
略性地達致本集團探索及參與有關加密貨幣生態系統的更廣泛目標。

有關ALT5的資料

ALT5為一間金融科技公司，提供新一代區塊鏈技術，用於數字資產的代幣化、交易、
清算結算、支付及安全保管。ALT5 Sigma, Inc.（ALT5的全資附屬公司）成立於2018

年，提供新一代區塊鏈技術，實現向新全球金融模式轉型。ALT5 Sigma, Inc.透過其
附屬公司為其客戶提供兩大主要平台：「ALT5 Pay」及「ALT5 Prime」，自成立以來
已處理逾5百萬美元的加密貨幣交易。

ALT5 Pay是一個屢獲殊榮的加密貨幣支付網關，允許已註冊並獲得批准的全球商
家能夠接受及進行加密貨幣支付，或使用WooCommerce插件及╱或ALT5 Pay結賬
組件及應用程式接口（「API」）將ALT5 Pay支付平台整合至其應用或營運。商家可
以選擇自動轉換為法定貨幣，或以數字資產形式接收付款。

– 2 –

ALT5 Prime是一個電子場外交易平台，允許已註冊並獲得批准的客戶買賣數字資產。
客戶可以法定貨幣購買數字資產，同時亦可出售數字資產並接收法定貨幣。ALT5

Prime可透過一款名為「ALT5 Pro」基於瀏覽器的手機應用程式訪問，該應用程式可
從蘋果應用商店、Google Play下載，亦可透過ALT5 Prime的金融信息互換API以及
Broadridge Financial Solutions的NYFIX網關（供獲得批准客戶）下載。

於發行結束後，Eric Trump先生加入ALT5董事會，同時WLFI的聯合創始人Zach

Witkoff先生加入並擔任董事長，ALT5計劃採用特定財政策略，持有該代幣總供應
量約7.5%。

有關WLFI的資料

WLFI是一個開創性DeFi協議及治理平台，致力透過透明、便捷及安全的金融解決
方案賦能個人。受美國總統Donald J. Trump的願景啟發，WLFI致力透過創建用戶友
好的工具降低DeFi門檻，讓去中心化金融惠及更廣泛受眾。WLFI計劃走在DeFi的
前沿，提供一個直觀而強大的平台，賦予用戶積極參與金融未來。

WLFI亦是USD1背後的公司，USD1是一種與美元掛鈎的穩定幣，是全球增長最快
的穩定幣之一，已在主要加密貨幣交易所上市。

上市規則的涵義

由於根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第14.07條，該投
資的所有適用百分比率均低於5%，因此，根據上市規則第14章，該投資並不構成本
公司的須予公佈交易。

以上有關ALT5及WLFI的資料乃基於ALT5及WLFI所刊發的新聞稿，本公司概無獨
立核實有關資料，亦不就有關資料承擔任何責任。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請謹慎行事。

– 3 –

就本公告而言，1.00美元兌7.85港元之匯率僅作說明之用，並不構成任何款項已經、

可能已經或可能按所述日期或任何其他日期之任何特定匯率換算之聲明。

承董事會命

馬可數字科技控股有限公司
執行董事
陳永忠

香港，2025年8月25日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事鄧志華先生（主席兼聯席行政總裁）、陳
永忠先生（聯席行政總裁）、莫銘東先生、鄧旨鈅女士及周月先生，以及三名獨立
非執行董事邱東成先生、陳文小姐及高鴻翔先生。